Fo-61.01-D-401 Datei: MV53
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 1
 Ul   19.4.01  A  von: 5
 Ul Pd wie 29.10.01  1  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco   15527 - 01 - 57 - 401
MV53/AC230V, 50 - 60Hz

Technische Änderungen vorbehalten
---------------------------
2. BESTELLBEZEICHNUNG
ComatReleco AC Spannungsüberwachungs-Relais      MV53/AC230V
  MV53/AC115V
Andere Spannungen auf Anfrage
Fo-61.01-D-401 Datei: MV53
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 2
 Ul   19.4.01  A  von: 5
 Ul Pd wie 29.10.01  1  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco   15527 - 01 - 57 - 401
MV53/AC230V, 50 - 60Hz
 AC Spannungsüberwachung

3. FUNKTION
Erläuterungen tdel  :  Alarm – Verzögerungszeit ; tr  :  Alarm Reset Zeit
  Vo1  :  Alarmschwelle Überspannung in +% bezogen auf den Nominalwert
  Vo2  :  Alarm Resetwert Überspannung
  Vu1  :  Alarmschwelle Unterspannung in -% bezogen auf den Nominalwert
  Vu2 :  Alarm Resetwert Unterspannung
   Rel :  Ausgangsrelais
tr
t LED gn, Rel EIN
tdel
OK
LED rt, Rel  AUS
-VNominal
Hysterese
Max Eingangangsspannung
Alarm Resetzeit
tdel
 tr
Hysterese
Funktionsgrenze
Unterspannung
%V
Vo2
Vo1
Vu1
Vu2
Alarm Verzögerungszeit
Die Alarmbedingung ist gegeben, wenn die anliegende Spannung die eingestellten Werte über- bzw.
unterschreitet.
Beispiel:
Eingestellt: + 10%; -15% D.h. Wenn bei der AC230Volt Version die anliegende Netzspannung 253V
(126,5V bei die AC115V Version) über- bzw. 195,5V (97,7V bei die AC115V Version) unterschreitet.
Hinweis: Es gibt minimal Einstellungen ( ± 0 % ), die nicht verwendet werden sollten. Siehe Bedienung.
4. VERDRAHTUNG / ANSCHLÜSSE
12   11   14
     MV53
A2 - A2      A1
Netzspannung
Alarmausgang
N
L
Fo-61.01-D-401 Datei: MV53
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 3
 Ul   19.4.01  A  von: 5
 Ul Pd wie 29.10.01  1  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco   15527 - 01 - 57 - 401
MV53/AC230V, 50 - 60Hz
 AC Spannungsüberwachung

5. BLOCKSCHALTBILD
Fi
lte